
Evidenční číslo Příkazce Evidenční číslo Příkazníka

Dodatek č. 1

k příkazní smlouvě č. 09 9 500 18 00042

uzavřené podle § 2430 - 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Příkazce: Statutární město Brno Městská část Brno - Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupený: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
44992785/09
CZ44992785
lucie.honzova@staryliskovec.cz
547 139 231
547 139 244

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazce")

IČ:
DIČ:

e-mail:
telefon:
fax:

Příkazník: Ing. Dalibor Pazderka

Zastoupený:
IČ: 11476044

nejsem plátce DPH
mwm@sky.cz

DIČ:

e-mail:
telefon:
fax:

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazník")

Bankovní spojení:
číslo účtu

ČLÁNEK II.

Mezi uvedenými stranami byla dne 7. 6. 2018 uzavřena Příkazní smlouva č. 09 9 500 18 00042, jejímž
předmětem je výkon inženýrských činností (dále též „inženýrská činnost") při přípravě a realizaci, stavby,
zahrnující výkony TDI a koordinátora BOZP při realizaci stavby: Demolice a výstavba kontejnerových stání na
komunální odpad na veřejných prostranstvích MČ Brno-Starý Lískovec.

Zúčastněné strany se dohodly na níže uvedených úpravách smlouvy o dílo.

[Zadejte text.]



ČLÁNEK V. DOBA PLNĚNÍ

Termín realizace plnění předmětu smlouvy je stanoven od 15. 6. 2018 do 21.10. 2018 plus 10 dní na
přípravu kolaudace. Pokud doba realizace a dokončení stavby přesáhne termín, příkazník se zavazuje
vykonávat pro příkazce i nadále činnosti uvedené v či. III. této smlouvy, a to na základě dodatku k této
smlouvě, k jehož uzavření se obě smluvní strany zavazují. Předmětem dodatku bude závazek
příkazníka vykonávat činnosti uvedené v čl. III. této smlouvy do doby vydání kolaudačního souhlasu.
Odměna příkazníka bude stanovena dle čl. VII. této smlouvy

V.2.

ČLÁNEK VII. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

VII.1. Odměna příkazníka, tj. cena za realizaci předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

Původní cena 64.000,-Kč

9.000,-Kč

73.000,-Kč

Za prodloužení o dva měsíce

Nová cena celkem

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném
rozsahu.

Tento dodatek č. 1 byl schválen na 119. schůzi rady městské části Brno-Starý Lískovec konané dne 29. 8. 2018,
bod č. 31.

Tento dodatek byl uzavřen:

f-9V Brně dne V Brně dne

za Příkazce/

Mgr. Vládán Krásný
starosta

za Příkazníka
Ing. Dalibor Pazderka

[Zadejte text.]


